22.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=CB8682546DFE3A71C4B5D1DBD3D51D65&SORTTYPE=2&BASENODE=23632&t… 1/1

ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2020 г. N 174

О ПЕРЕВОДЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО В БУРЕЙСКОМ
РАЙОНЕ, ИЗ КАТЕГОРИИ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО
НАЗНАЧЕНИЯ В КАТЕГОРИЮ ЗЕМЕЛЬ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ

ТЕРРИТОРИЙ И ОБЪЕКТОВ

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения Амурской области "Дирекция
по охране и использованию животного мира и особо охраняемых природных территорий",
руководствуясь статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 7, 10 Федерального
закона от 21 декабря 2004 г. N 172-ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в
другую", в соответствии с постановлением Правительства Амурской области от 3 апреля 2015 г. N 141
"Об особо охраняемой природной территории регионального значения природном парке "Бурейский"
постановляю:

Перевести из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель особо
охраняемых территорий и объектов (земли особо охраняемых природных территорий) в связи с
созданием природного парка "Бурейский" земельный участок с кадастровым номером 28:11:010355:89
площадью 7496 кв. м, местоположение земельного участка: Амурская область, Бурейский район.

Губернатор

Амурской области
В.А.ОРЛОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=E0CDEB971F95C1D61E336A34B049AC84&req=doc&base=LAW&n=357118&dst=100068&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=121412&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100068%3Bindex%3D11&date=22.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E0CDEB971F95C1D61E336A34B049AC84&req=doc&base=LAW&n=315140&dst=100037&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=121412&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100037%3Bindex%3D11&date=22.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E0CDEB971F95C1D61E336A34B049AC84&req=doc&base=LAW&n=315140&dst=100060&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=121412&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100060%3Bindex%3D11&date=22.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E0CDEB971F95C1D61E336A34B049AC84&req=doc&base=LAW&n=315140&dst=19&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=121412&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D19%3Bindex%3D11&date=22.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E0CDEB971F95C1D61E336A34B049AC84&req=doc&base=RLAW080&n=112106&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=121412&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=22.10.2020